Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
«Шайковская средняя общеобразовательная школа №1»

П Р И К А З

10.01.2020г. № 1/1 ос/д

О создании
психолого-педагогического
консилиума (ППк)

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской
Федерации» от 29.12.2012 N 273-ФЗ, Распоряжением Министерства просвещения
Российской Федерации от 9 сентября 2019 г. №Р-93 «Об утверждении примерного
Положения о психолого-педагогическом консилиуме образовательной
организации», с целью создания оптимальных условий обучения, развития,
социализации и адаптации обучающихся посредством психолого-педагогического
сопровождения ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МКОУ «Шайковская СОШ №1» психолого-педагогический
консилиум.
2. Психолого-педагогическому консилиуму в своей деятельности
руководствоваться Положением о психолого-педагогическом консилиуме.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение:
1. Положение о психолого-педагогическом консилиуме (на 13 листах в 1 экз.).

Директор МКОУ «Шайковская СОШ №1» Федосеева С.В.